

冷蔵庫棟		冷凍機撤去		機械設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管撤去 15A	冷凍庫内	118	m	1,130	133,340	代価表 0131
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	151	m	3,490	526,990	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	20	m	3,260	65,200	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	1	m	2,720	2,720	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	170	m	2,090	355,300	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	1	m	1,960	1,960	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A 再使用しない	2	m	1,890	3,780	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 80A 再使用しない	65	m	2,970	193,050	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 25A 再使用しない	63	m	1,770	111,510	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	10	m	2,160	21,600	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	2	m	1,990	3,980	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	1	m	1,820	1,820	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	19	m	1,680	31,920	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	130	m	1,270	165,100	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	14	m	1,200	16,800	M0-642151 250615A+通 標準
冷温水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 15A 再使用しない	118	m	1,170	138,060	M0-642151 250615A+通 標準
穴あけ補修 180φ		4	か所	170	680	代価表 0132
穴あけ補修 150φ		2	か所	140	280	代価表 0133
穴あけ補修 125φ		10	か所	68	680	代価表 0134
圧力計撤去		4	か所	2,430	9,720	代価表 0135

冷蔵庫棟						
冷凍機撤去				機械設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ストップ弁撤去 100A		2	か所	4,230	8,460	代価表 0136
ストップ弁撤去 80A		1	か所	3,590	3,590	代価表 0137
ストップ弁撤去 65A		11	か所	2,960	32,560	代価表 0138
ストップ弁撤去 50A		1	か所	1,690	1,690	代価表 0139
ストップ弁撤去 40A		2	か所	1,370	2,740	代価表 0140
ストップ弁撤去 15A		13	か所	740	9,620	代価表 0141
エアーカット弁撤去 80A		5	か所	3,590	17,950	代価表 0142
エアーカット弁撤去 65A		4	か所	2,960	11,840	代価表 0143
エアーカット弁撤去 50A		2	か所	1,690	3,380	代価表 0144
エアーカット弁撤去 40A		2	か所	1,370	2,740	代価表 0145
エアーカット弁撤去 25A		3	か所	950	2,850	代価表 0146
電気弁撤去 50A		2	か所	1,690	3,380	代価表 0147
電気弁撤去 40A		3	か所	1,370	4,110	代価表 0148
電気弁撤去 32A		4	か所	1,160	4,640	代価表 0149
電気弁撤去 25A		2	か所	950	1,900	代価表 0150
電気弁撤去 20A		2	か所	850	1,700	代価表 0151
ラフテレンクレーン (油圧伸縮シブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	101,000	202,000	B0-937181 250615A+通 材料
計					7,348,070	

冷蔵庫棟		冷凍機撤去		電気設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
中央監視盤撤去	W=1000、D=450、H=2400	1	面	76,300	76,300	代価表 0152
動力制御盤撤去	W=4000、D=500、H=2100 (6面)	1	式		130,000	代価表 0153
監禁ボタン撤去		10	個	580	5,800	代価表 0154
監禁ランプ撤去		10	個	1,340	13,400	代価表 0155
監禁警報ブザー撤去		7	個	870	6,090	代価表 0156
ブルボックス撤去	300×300×200	1	個	2,880	2,880	代価表 0157
ブルボックス撤去	150×150×100	4	個	1,440	5,760	代価表 0158
ケーブルラック 撤去	300mm幅 1段目 再使用しない	58	m	1,760	102,080	E0-471410 250615A+通 標準
ケーブルラック 撤去	500mm幅 1段目 再使用しない	19	m	2,450	46,550	E0-471410 250615A+通 標準
ケーブルラック 撤去	600mm幅 1段目 再使用しない	54	m	2,630	142,020	E0-471410 250615A+通 標準
ケーブルラック 撤去	1000mm幅 1段目 再使用しない	81	m	4,430	358,830	E0-471410 250615A+通 標準
CVケーブル撤去	14mm2-3C ラック	47	m	270	12,690	代価表 0159
CVケーブル撤去	3.5mm2-3C 管内	42	m	150	6,300	代価表 0160
CVTケーブル撤去	100mm2 ラック	237	m	890	210,930	代価表 0161
CVTケーブル撤去	60mm2 管内	97	m	650	63,050	代価表 0162
CVTケーブル撤去	60mm2 ラック	47	m	650	30,550	代価表 0163
CVVケーブル撤去	1.25mm2-15C 管内	97	m	390	37,830	代価表 0164
CVVケーブル撤去	1.25mm2-2C 管内	229	m	110	25,190	代価表 0165
CVVケーブル撤去	1.25mm2-2C ラック	2,951	m	110	324,610	代価表 0166
CVVケーブル撤去	1.25mm2-30C ラック	215	m	540	116,100	代価表 0167

冷蔵庫棟		冷凍機撤去		電気設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-5C 管内	96	m	180	17,280	代価表 0168
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-5C ラック	1,140	m	180	205,200	代価表 0169
HPケーブル撤去	1. 2-2C 管内	145	m	110	15,950	代価表 0170
HPケーブル撤去	1. 2-3C 管内	7	m	120	840	代価表 0171
HPケーブル撤去	1. 2-3C ラック	514	m	120	61,680	代価表 0172
HPケーブル撤去	1. 2-4C 管内	23	m	130	2,990	代価表 0173
HPケーブル撤去	1. 2-4C ラック	218	m	130	28,340	代価表 0174
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	104	m	140	14,560	E0-472512 250615A+通 標準
600V絶縁電線 撤去	2. 0mm × 1本 再使用しない	261	m	79	20,619	E0-472512 250615A+通 標準
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	69	m	72	4,968	E0-472512 250615A+通 標準
600V絶縁電線 撤去	60mm2 × 1本 再使用しない	47	m	300	14,100	E0-472512 250615A+通 標準
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-2C 管内	127	m	120	15,240	代価表 0175
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-2C ラック	1,006	m	120	120,720	代価表 0176
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-3C 管内	162	m	120	19,440	代価表 0177
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-3C ラック	1,249	m	120	149,880	代価表 0178
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	392	m	360	141,120	E0-471112 250615A+通 標準
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	34	m	500	17,000	E0-471112 250615A+通 標準
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	36	m	650	23,400	E0-471112 250615A+通 標準
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	42	m	790	33,180	E0-471112 250615A+通 標準
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	16	m	1,040	16,640	E0-471112 250615A+通 標準

冷蔵庫棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	22.6	m3	5,460	123,396	B0-132623 250615A+通 標準
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 6.0km以下	8.2	m3	3,470	28,454	B0-281121 250615A+通 標準
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間無し 35.0km以下	20	m3	2,460	49,200	B0-281121 250615A+通 標準
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類 DID区間無し 6.0km以下	0.03	m3	1,200	36	B0-281121 250615A+通 ※標準
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属類 DID区間有り 12.0km以下	0.3	m3	1,960	588	B0-281121 250615A+通 ※標準
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 12.0km以下	43.8	m3	1,960	85,848	B0-281121 250615A+通 ※標準
撤去機器運搬費	大型10t、10km	3	台	19,930	59,790	(見積り・刊行物等)
建設発生土処分費		22.6	m3	1,600	36,160	(建)見積 発生土 赤井石材㈱
産業廃棄物処分費	無筋コンクリート	6.1	t	2,700	16,470	事業単価表1 前田道路㈱いわき合材工場
産業廃棄物処分費	有筋コンクリート	14	t	3,000	42,000	事業単価表2 前田道路㈱いわき合材工場
産業廃棄物処分費	木材	10	t	6,000	60,000	事業単価表3 遠野興産㈱岩石工場
産業廃棄物処分費	ガラス	0.03	t	10,000	300	事業単価表4 前田道路㈱いわき合材工場
産業廃棄物処分費	金属	0.3	t	8,000	2,400	事業単価表5 (有)鷺研り大剣環境センター
産業廃棄物処分費	廃プラスチック類	7.2	t	65,000	468,000	事業単価表5 (有)鷺研り大剣環境センター
有価物処理	鉄、H=2	26.8	t	▲32,000	▲857,600	(廃)刊行物1
有価物処理	アルミ、込みガラ	572	kg	▲180	▲102,960	(廃)刊行物2
有価物処理	1号銅線	895	kg	▲1,125	▲1,006,875	(廃)刊行物3
有価物処理	2号銅線	347	kg	▲1,080	▲374,760	(廃)刊行物4
ナゲット処理	ケーブル被覆用	2,480	kg	35	86,800	(廃)刊行物5
計					▲1,282,753	

[illegible]

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④＝②＋③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦＝①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	30,940,387	24.89	0.00	24.89	1.00	1.00	7,701,062
小計 (率対象)	30,940,387						7,701,062
合計	30,940,387						7,701,062
電気設備工事							
改修工事	10,641,646	38.81	0.00	38.81	1.00	1.00	4,130,022
小計 (率対象)	10,641,646						4,130,022
合計	10,641,646						4,130,022
機械設備工事							
改修工事	443,529,722	7.28	0.00	7.28	1.00	1.00	32,288,963
小計 (率対象)	443,529,722						32,288,963
機械設備工事							
処分費	1,285,330						0
機械設備工事							
率対象外	▲2,342,195						0
小計 (率対象外)	▲1,056,865						0
合計	442,472,857						32,288,963
総計	484,054,890						44,120,047

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	38,641,449						
小計 (率対象)	38,641,449						
電気設備工事							
改修工事	14,771,668						
小計 (率対象)	14,771,668						
機械設備工事							
改修工事	475,818,685						
機械設備工事							
処分費	1,285,330						
小計 (率対象)	477,104,015						
合計 (率対象)							
主たる工事：機械設備工事	530,517,132	9.83	0.00	9.83	1.00	52,149,834	582,666,966
機械設備工事							
率対象外	▲2,342,195					0	▲2,342,195
合計 (率対象外)	▲2,342,195					0	▲2,342,195
契約保証費	528,174,937			0.04	1.00	211,269	211,269
端数調整						▲36,040	▲36,040
総計	528,174,937					52,325,063	580,500,000

名 称	率	算 定 式
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	(6.62) × 0.905	3,000 (千円) ≤ P ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp (3.962-0.315×log _e (29,191.496 (千円)))+0.531×log _e (9.0)) =6.62 補正式=0.738+0.0162×log _e (29,191.496 (千円))=0.905
電気設備工事 改修工事	(4.56)	3,000 (千円) ≤ P ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp (1.751-0.119×log _e (10,177.55 (千円)))+0.393×log _e (9.0)) =4.56
機械設備工事 改修工事	(2.93)	3,000 (千円) ≤ P ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp (2.478-0.173×log _e (430,904.229 (千円)))+0.383×log _e (9.0)) =2.93

名 称	率	算 定 式
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	(24.89)	3,000 (千円) ≤ Np ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp(7.079-0.538×log _e (30,940.387(千円)))+0.773×log _e (9.0)) =24.89
電気設備工事 改修工事	(38.81)	3,000 (千円) ≤ Np ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp(6.038-0.431×log _e (10,641.646(千円)))+0.736×log _e (9.0)) =38.81
機械設備工事 改修工事	(7.28)	3,000 (千円) ≤ Np ≤ 1,000,000 (千円) 算定式=Exp(6.221-0.461×log _e (443,529.722(千円)))+0.8 ×log _e (9.0)) =7.28

名 称	率	算 定 式
機械設備工事	(9.83)	$27.283 - 3.049 \times \log_{10} (530,517.132 \text{ (千円)}) = 9.83$

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設計供用日数:120日	m ²	1			3,550		代価表 0001	
91) 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む	m ²	1	1	490.94	490.94		B0-131519 250615A+通	標準
	12m未満 - -								
92) 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間	m ²	1	1	1,832.18	1,832.18		B0-131519 250615A+通	標準
	12m未満 - -								
93) 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	120	10.26	1,231.2		B0-131519 250615A+通	標準
	12m未満 - -								
計						3,554.32			
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:110日	m ²	1			1,090		代価表 0002	
91) 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250615A+通	標準
	-								
92) 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	916.1	916.1		B0-131561 250615A+通	標準
	-								
93) 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	110	1.16	127.6		B0-131561 250615A+通	標準
	-								
計						1,094.03			
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数:120日	m	1			980		代価表 0003	
91) 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250615A+通	標準
	-								
92) 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	333.12	333.12		B0-131568 250615A+通	標準
	-								
93) 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	120	4.05	486		B0-131568 250615A+通	標準
	-								
計						980.82			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数:30日	m ²	1			740		代価表 0004
81	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	591.19	591.19		B0-131526 250615A+通 標準
82	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2.92	87.6		B0-131526 250615A+通 標準
83	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250615A+通 標準
	計						737.38		
	差筋アンカー	D10 L450 横向打	本	1			1,450		代価表 0005
81	差筋アンカー	D10 L450 横向打	本	1	1.01	1,435	1,449.35		(建)刊行物15 材工共 週休2日補正
	計						1,449.35		
	耐震ブレース	M12 L=1630/本	m	1			1,610		代価表 0006
81	耐震ブレース	M12 L=1630/本	m	1	1.02	1,580	1,611.6		(建)刊行物16 材工共 週休2日補正
	計						1,611.6		
	ひし形金網	Z-GS3 3.2×50	m ²	1			8,250		代価表 0007
81	ひし形金網	Z-GS3 3.2×50	m ²	1	1	1,115	1,115		(建)刊行物17 材
82	鉄骨現場溶接		m	3.1	1	2,302.79	7,138.65		B0-137231 250615A+通 ※参考
	計						8,253.65		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L40 ナット、座金共	組	1			21		代価表 0008
91	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L40	本	1	1	13.6	13.6		(建)刊行物18 材
92	六角ナット	黒皮 M12	個	1	1	4.6	4.6		(建)刊行物19 材
93	丸座金（ワッシャ）	黒皮 M12	枚	1	1	3.1	3.1		(建)刊行物20 材
	計						21.3		
	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L80 ナット、座金共	組	1			31		代価表 0009
91	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L80	本	1	1	23.4	23.4		(建)刊行物21 材
92	六角ナット	黒皮 M12	個	1	1	4.6	4.6		(建)刊行物19 材
93	丸座金（ワッシャ）	黒皮 M12	枚	1	1	3.1	3.1		(建)刊行物20 材
	計						31.1		
	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L130 ナット、座金共	組	1			41		代価表 0010
91	六角ボルト（中ボルト）	黒皮 M12 L130	本	1	1	33.6	33.6		(建)刊行物22 材
92	六角ナット	黒皮 M12	個	1	1	4.6	4.6		(建)刊行物19 材
93	丸座金（ワッシャ）	黒皮 M12	枚	1	1	3.1	3.1		(建)刊行物20 材
	計						41.3		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
工場加工組立費	溶接費含む	t	1			85,700		代価表 0011	
④ 工場加工組立費	溶接費含む	t	1	1.02	84,000	85,680		(建)刊行物23 工 週休2日補正	
計						85,680			
溶融亜鉛めっき HDZT77	無加工品 鉄骨単体	t	1			90,800		代価表 0012	
④ 溶融亜鉛めっき HDZT77	無加工品 鉄骨単体	t	1	1.02	89,000	90,780		(建)刊行物24 材工共 週休2日補正	
計						90,780			
溶融亜鉛めっき HDZT77	加工品 立法溶接体	t	1			109,000		代価表 0013	
④ 溶融亜鉛めっき HDZT77	加工品 立法溶接体	t	1	1.02	107,000	109,140		(建)刊行物25 材工共 週休2日補正	
計						109,140			
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L90 下向打	本	1			1,190		代価表 0014	
④ あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L90 下向打	本	1	1.0908	1,087	1,185.7		(建)刊行物26 材工共 週休2日補正 執務並行改修補正	
計						1,185.7			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L90 横向打	本	1			1,430		代価表 0015	
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L90 横向打	本	1	1.0908	1,314	1,433.31		(建)刊行物27 材工共 週休2日補正 執務並行改修補正	
計						1,433.31			
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L100 下向打	本	1			1,240		代価表 0016	
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L100 下向打	本	1	1.0908	1,140	1,243.51		(建)刊行物28 材工共 週休2日補正 執務並行改修補正	
計						1,243.51			
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L120 下向打	本	1			1,350		代価表 0017	
あと施工アンカー 芯棒打込み式	金属拡張アンカー M12 L120 下向打	本	1	1.0908	1,234	1,346.05		(建)刊行物29 材工共 週休2日補正 執務並行改修補正	
計						1,346.05			
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シリング [※] 清掃共	㎡	1			15,300		代価表 0018	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シリング [※] 清掃共	㎡	1	1.09	14,004.68	15,265.1		B0-538743 250615A+通 市加 執務並行改修補正	
計						15,265.1			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
SOP塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地調整別途	m ²	1			1,210		代価表 0019	
a1	SOP塗り 鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地調整別途	m ²	1	1.14	1,063.75	1,212.68		B0-581413 250615A+通 ※補市	
								執務並行改修補正	
計						1,212.68			
S造上屋解体 配管ラック受け	鋼材量30～50kg/m ² 鉄骨カッター主体	m ²	1			3,620		代価表 0020	
a1	S造上屋解体 配管ラック受け 鋼材量30～50kg/m ² 鉄骨カッター主体	m ²	1	1.01	3,580	3,615.8		(建)刊行物30 工 週休2日補正	
計						3,615.8			
照明器具A	LED43.1W	個	1			22,800		代価表 0021	
a1	照明器具A LED43.1W	個	1	1	14,400	14,400		(電)見積A 1 材	
a2	雑材料	式	0.05	1	14,400	720		(見積り・刊行物等)	
		K01							
a3	電工	人	0.178 ×1.2	1	28,560	6,100.42	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	6,100.42	1,586.11			
計						22,806.53			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ブレーカー	MCCB2P50AF20AT	個	1			16,000		代価表 0022	
ブレーカー	MCCB2P50AF20AT	個	1	1	4,495	4,495		(電) 刊行物 1 材	
雑材料		式	0.02	1	4,495	89.9		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.264 ×1.2	1	28,560	9,047.81	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	9,047.81	2,352.43			
計						15,985.14			
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	m	1			610		代価表 0023	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	m	1	1.16	528.14	612.64		E0-132621 250615A+通 補市	
								執務並行改修補正	
計						612.64			
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	m	1			820		代価表 0024	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	m	1	1.16	706.56	819.61		E0-132621 250615A+通 補市	
								執務並行改修補正	
計						819.61			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
センサー盤	300×200×125 露出形	面	1			29,100		代価表 0025	
91 センサー盤	300×200×125 露出形	面	1	1	7,140	7,140		(電)見積B 1 材	
92 雑材料		式	0.02	1	7,140	142.8		(見積り・刊行物等)	
		K01							
93 電工		人	0.513 ×1.2	1	28,560	17,581.54	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	17,581.54	4,219.57			
計						29,083.91			
センサー補助リレー盤	300×300×125 露出形	面	1			29,800		代価表 0026	
91 センサー補助リレー盤	300×300×125 露出形	面	1	1	7,820	7,820		(電)見積B 2 材	
92 雑材料		式	0.02	1	7,820	156.4		(見積り・刊行物等)	
		K01							
93 電工		人	0.513 ×1.2	1	28,560	17,581.54	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	17,581.54	4,219.57			
計						29,777.51			
漏電ブレーカー	ELCB2P15A×1	個	1			14,400		代価表 0027	
91 漏電ブレーカー	ELCB2P15A×1	個	1	1	2,930	2,930		(電)刊行物 2 材	
92 雑材料		式	0.02	1	2,930	58.6		(見積り・刊行物等)	
		K01							
93 電工		人	0.264 ×1.2	1	28,560	9,047.81	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	9,047.81	2,352.43			
計						14,388.84			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	温度スイッチ	5℃～40℃	個	1			12,900		代価表 0028
R1	温度スイッチ	5℃～40℃	個	1	1	10,500	10,500		(電) 見積C 1 材
R2	雑材料		式	0.02	1	10,500	210		(見積り・刊行物等)
	K01								
R3	電工		人	0.05 ×1.2	1	28,560	1,713.6	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.26	1,713.6	445.54		
	計						12,869.14		
	低圧動力盤	900×2000×400	面	1			4,100,000		代価表 0029
R1	低圧動力盤	900×2000×400	面	1	1	3,520,000	3,520,000		(電) 見積D 1 材
R2	雑材料		式	0.02	1	3,520,000	70,400		(見積り・刊行物等)
	K01								
R3	電工		人	12 ×1.2	1	28,560	411,264	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.24	411,264	98,703.36		
	計						4,100,367.36		
	ﾊﾞｰ接続金具	圧縮端子 150mm2	個	1			14,100		代価表 0030
R1	ﾊﾞｰ接続金具	圧縮端子 150mm2	個	1	1	3,440	3,440		(電) 刊行物 3 材
R2	雑材料		式	0.02	1	3,440	68.8		(見積り・刊行物等)
	K01								
R3	電工		人	0.25 ×1.2	1	28,560	8,568	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.24	8,568	2,056.32		
	計						14,133.12		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ハ-接続金具	圧縮端子 250mm ²	個	1			16,500		代価表 0031	
ハ-接続金具	圧着端子 250mm ²	個	1	1	5,800	5,800		(電) 刊行物 4 材	
雑材料		式	0.02	1	5,800	116		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.25 ×1.2	1	28,560	8,568	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	8,568	2,056.32			
計						16,540.32			
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm ²	m	1			1,110		代価表 0032	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm ²	m	1	1.16	959.4	1,112.9		E0-132511 250615A+通 市場 執務並行改修補正	
計						1,112.9			
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	22mm ²	m	1			1,570		代価表 0033	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	22mm ²	m	1	1.16	1,351.35	1,567.57		E0-132511 250615A+通 市場 執務並行改修補正	
計						1,567.57			
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	38mm ²	m	1			2,220		代価表 0034	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	38mm ²	m	1	1.16	1,912.95	2,219.02		E0-132511 250615A+通 市場 執務並行改修補正	
計						2,219.02			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	m	1			1,780		代価表 0035	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	m	1	1.18	1,511.3	1,783.33		E0-131113 250615A+通 市場	
								執務並行改修補正	
計						1,783.33			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	m	1			11,100		代価表 0036	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	m	1	1.18	9,424.8	11,121.26		E0-131111 250615A+通 市場	
								執務並行改修補正	
計						11,121.26			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	m	1			13,200		代価表 0037	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	m	1	1.18	11,180.05	13,192.46		E0-131111 250615A+通 市場	
								執務並行改修補正	
計						13,192.46			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	m	1			19,600		代価表 0038	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	m	1	1.18	16,600.5	19,588.59		E0-131111 250615A+通 市場	
								執務並行改修補正	
計						19,588.59			
埋込スイッチ 撤去	1P15A×1 新金プレート共	個	1			580		代価表 0039	
電工		人	0.0162	1	28,560	462.67	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	462.67	120.29			
計						582.96			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
埋込コンセント 撤去	2P15A×2 新金プレート共	個	1			1,130		代価表 0040	
電気		人	0.0315	1	28,560	899.64	○	E0-911161 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	899.64	233.91			
計						1,133.55			
低騒音形有圧換気 扇設置	300φ×1000m3/H×55Pa×100V×50W (4極品)	組	1			55,300		代価表 0041	
低騒音形有圧換気 扇	300φ×1000m3/H×55Pa×100V×50W (4極品)	組	1	1	32,800	32,800		(機)見積B 1 材	
設備機械工		人	0.54 ×1.2	1	28,050	18,176.4	○	M0-911165 250615A+通	参資
その他		式	1	0.24	18,176.4	4,362.34			
計						55,338.74			
既設有圧換気扇25 0φ撤去(排気用)		台	1			4,770		代価表 0042	
設備機械工		人	0.135	1	28,050	3,786.75	○	M0-911165 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	3,786.75	984.56			
計						4,771.31			
既設有圧換気扇40 0φ撤去(排気用)		台	1			6,150		代価表 0043	
設備機械工		人	0.174	1	28,050	4,880.7	○	M0-911165 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	4,880.7	1,268.98			
計						6,149.68			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
既設有圧換気扇400φ撤去（給気用）		台	1			6,150		代価表 0044	
設備機械工		人	0.174	1	28,050	4,880.7	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	4,880.7	1,268.98			
計						6,149.68			
FRU-1-1	EM-R60L5W (FRU-1-1G、制御盤共)	組	1			28,400,000		代価表 0045	
EM-R060L5W	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	28,000,000	28,000,000		冷凍機器新設 7 材	
チリングユニット 据付	60.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	357,280.7	357,280.7		M0-745131 250615A+通 標準	
計						28,357,280.7			
FRU-1-2	EM-R60L5W (FRU-1-2G、制御盤共)	組	1			28,400,000		代価表 0046	
EM-R060L5W	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	28,000,000	28,000,000		冷凍機器新設 7 材	
チリングユニット 据付	60.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	357,280.7	357,280.7		M0-745131 250615A+通 標準	
計						28,357,280.7			
FRU-2-1	EM-R030L5F (FRU-2-1G、制御盤共)	組	1			18,400,000		代価表 0047	
EM-R030L5F	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	18,200,000	18,200,000		冷凍機器新設 9 材	
チリングユニット 据付	22.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	216,204.91	216,204.91		M0-745131 250615A+通 標準	
計						18,416,204.91			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
FRU-2-2	EM-R030L5F (FRU-2-2G、制御盤共)	組	1			18,400,000		代価表 0048	
⑧ EM-R030L5F	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	18,200,000	18,200,000		冷凍機器新設 9 材	
⑧ チリングユニット 据付	22.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	216,204.91	216,204.91		M0-745131 250615A+通 標準	
計						18,416,204.91			
FRU-3-1	EM-R060L5W (FRU-3-1G、制御盤共)	組	1			28,400,000		代価表 0049	
⑧ EM-R060L5W	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	28,000,000	28,000,000		冷凍機器新設 7 材	
⑧ チリングユニット 据付	60.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	357,280.7	357,280.7		M0-745131 250615A+通 標準	
計						28,357,280.7			
FRU-3-2	EM-R060L5W (FRU-3-2G、制御盤共)	組	1			28,400,000		代価表 0050	
⑧ EM-R060L5W	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	28,000,000	28,000,000		冷凍機器新設 7 材	
⑧ チリングユニット 据付	60.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	357,280.7	357,280.7		M0-745131 250615A+通 標準	
計						28,357,280.7			
FRU-4-1	EM-R030L5F (FRU-4-1G、制御盤共)	組	1			18,400,000		代価表 0051	
⑧ EM-R030L5F	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	18,200,000	18,200,000		冷凍機器新設 9 材	
⑧ チリングユニット 据付	22.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	216,204.91	216,204.91		M0-745131 250615A+通 標準	
計						18,416,204.91			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
FRU-4-2	EM-R030L5F (FRU-4-2G、制御盤共)	組	1			18,400,000		代価表 0052	
⑧ EM-R030L5F	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	18,200,000	18,200,000		冷凍機器新設 9 材	
⑧ チリングユニット 据付	22.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	216,204.91	216,204.91		M0-745131 250615A+通 標準	
計						18,416,204.91			
FRU-5	EM-R030L5 (FRU-5G、制御盤共)	組	1			20,700,000		代価表 0053	
⑧ EM-R030L5	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	20,400,000	20,400,000		冷凍機器新設 8 材	
⑧ チリングユニット 据付	37.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	300,933.86	300,933.86		M0-745131 250615A+通 標準	
計						20,700,933.86			
FRU-6	EM-R030L5 (FRU-6G、制御盤共)	組	1			20,700,000		代価表 0054	
⑧ EM-R030L5	ガスクーラー、制御盤共	組	1	1	20,400,000	20,400,000		冷凍機器新設 8 材	
⑧ チリングユニット 据付	37.0 kW以下(電動機出力)	基	1	1	300,933.86	300,933.86		M0-745131 250615A+通 標準	
計						20,700,933.86			
FUC-1-1-1	EFR-320CH (吸込フード、吹出ダクト共)	組	1			7,520,000		代価表 0055	
⑧ EFR-320CH	吸込フード、吹出ダクト共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材	
⑧ 電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材	
⑧ ユニット形 空気調和機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準	
計						7,519,053.54			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FUC-1-1-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			6,580,000		代価表 0056
91	EFR-270CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	5,440,000	5,440,000		冷凍機器新設 11 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	25,900m3/h以下	台	1	1	391,923.58	391,923.58		M0-745171 250615A+通 標準
	計						6,581,923.58		
	FUC-1-2-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			7,520,000		代価表 0057
91	EFR-320CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準
	計						7,519,053.54		
	FUC-1-2-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			6,580,000		代価表 0058
91	EFR-270CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	5,440,000	5,440,000		冷凍機器新設 11 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	25,900m3/h以下	台	1	1	391,923.58	391,923.58		M0-745171 250615A+通 標準
	計						6,581,923.58		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FUC-2-1	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			5,160,000		代価表 0059
91	EFR-200CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	4,090,000	4,090,000		冷凍機器新設 12 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	17,100m3/h以下	台	1	1	319,716.14	319,716.14		M0-745171 250615A+通 標準
	計						5,159,716.14		
	FUC-2-2	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			5,160,000		代価表 0060
91	EFR-200CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	4,090,000	4,090,000		冷凍機器新設 12 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	17,100m3/h以下	台	1	1	319,716.14	319,716.14		M0-745171 250615A+通 標準
	計						5,159,716.14		
	FUC-3-1-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			7,520,000		代価表 0061
91	EFR-320CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準
	計						7,519,053.54		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FUC-3-1-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			6,580,000		代価表 0062
91	EFR-270CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	5,440,000	5,440,000		冷凍機器新設 11 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	25,900m3/h以下	台	1	1	391,923.58	391,923.58		M0-745171 250615A+通 標準
	計						6,581,923.58		
	FUC-3-2-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			7,520,000		代価表 0063
91	EFR-320CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準
	計						7,519,053.54		
	FUC-3-2-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			6,580,000		代価表 0064
91	EFR-270CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	5,440,000	5,440,000		冷凍機器新設 11 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	25,900m3/h以下	台	1	1	391,923.58	391,923.58		M0-745171 250615A+通 標準
	計						6,581,923.58		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FUC-4-1	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			5,160,000		代価表 0065
④1	EFR-200CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	4,090,000	4,090,000		冷凍機器新設 12 材
④2	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
④3	ユニット形 空調和機 据付	17,100m3/h以下	台	1	1	319,716.14	319,716.14		M0-745171 250615A+通 標準
	計						5,159,716.14		
	FUC-4-2	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			5,160,000		代価表 0066
④1	EFR-200CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	4,090,000	4,090,000		冷凍機器新設 12 材
④2	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
④3	ユニット形 空調和機 据付	17,100m3/h以下	台	1	1	319,716.14	319,716.14		M0-745171 250615A+通 標準
	計						5,159,716.14		
	FUC-5	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	組	1			7,520,000		代価表 0067
④1	EFR-320CH	吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材
④2	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
④3	ユニット形 空調和機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準
	計						7,519,053.54		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FUC-6	EFR-320CH (吸込フード、吹出ダクト等共)	組	1			7,520,000		代価表 0068
91	EFR-320CH	吸込フード、吹出ダクト等共	組	1	1	6,350,000	6,350,000		冷凍機器新設 10 材
92	電子膨張弁		組	1	1	750,000	750,000		冷凍機器新設 13 材
93	ユニット形 空調機 据付	30,700m3/h以下	台	1	1	419,053.54	419,053.54		M0-745171 250615A+通 標準
	計						7,519,053.54		
	監視盤 (K-1)	屋内自立型 W1000*D300*H2050	面	1			3,460,000		代価表 0069
91	監視盤 (K-1)	屋内自立型 W1000*D300*H2050	面	1	1	2,950,000	2,950,000		冷凍機器新設 14 材
92	雑材料		式	0.02	1	2,950,000	59,000		(見積り・刊行物等)
			K01						
93	電工		人	10.6 ×1.2	1	28,560	363,283.2	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.24	363,283.2	87,187.97		
	計						3,459,471.17		
	膨張弁盤 (BP-1/2 /3)	屋外壁掛型 W1000*D250*H1400	面	1			1,430,000		代価表 0070
91	膨張弁盤 (BP-1/2 /3)	屋外壁掛型 W1000*D250*H1400	面	1	1	1,330,000	1,330,000		冷凍機器新設 15 材
92	雑材料		式	0.02	1	1,330,000	26,600		(見積り・刊行物等)
			K01						
93	電工		人	1.75 ×1.2	1	28,560	59,976	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.24	59,976	14,394.24		
	計						1,430,970.24		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	m	1			10,300		代価表 0071	
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	m	1.05	1	2,040	2,142		(冷) 刊行物 1 材	
接合材等		式	0.4	1	2,040	816		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	0.4	1	2,040	816		(見積り・刊行物等)	
		T01							
雑材料		式	0.15	1	3,774	566.1		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.14 ×1.2	1	27,948	4,695.26	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	4,695.26	1,220.77			
計						10,256.13			
冷水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	m	1			3,960		代価表 0072	
冷水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	m	1	1.14	3,470.47	3,956.34		M0-432152 250615A+通 補市	
								執務並行改修補正	
計						3,956.34			
冷水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	m	1			4,390		代価表 0073	
冷水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	m	1	1.14	3,852.04	4,391.33		M0-432152 250615A+通 補市	
								執務並行改修補正	
計						4,391.33			
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	m	1			14,000		代価表 0074	
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	m	1	1.14	12,287.75	14,008.04		M0-432152 250615A+通 市場	
								執務並行改修補正	
計						14,008.04			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	m	1			820		代価表 0075	
600V CVケーブル	2mm2- 2C	m	1.1	1	129	141.9		E0-412231 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	141.9	7.1		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.013 ×1.2	1.2	28,560	534.64	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	534.64	139.01			
計						822.65			
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	m	1			1,140		代価表 0076	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C	m	1.1	1	224	246.4		E0-412631 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	246.4	12.32		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.017 ×1.2	1.2	28,560	699.15	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	699.15	181.78			
計						1,139.65			
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	m	1			1,280		代価表 0077	
600V CVケーブル	2mm2- 4C	m	1.1	1	214	235.4		E0-412231 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	235.4	11.77		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.02 ×1.2	1.2	28,560	822.53	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	822.53	213.86			
計						1,283.56			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVケーブル	3.5mm2- 4C ラック	m	1			1,640		代価表 0078	
600V CVケーブル	3.5mm2- 4C	m	1.1	1	341	375.1		E0-412231 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	375.1	18.76		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.024 ×1.2	1.2	28,560	987.03	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	987.03	256.63			
計						1,637.52			
CVケーブル	5.5mm2- 3C ラック	m	1			1,790		代価表 0079	
600V CVケーブル	5.5mm2- 3C	m	1.1	1	382	420.2		E0-412231 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	420.2	21.01		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.026 ×1.2	1.2	28,560	1,069.29	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,069.29	278.02			
計						1,788.52			
CVVケーブル	1.25mm2- 10C ラック	m	1			2,290		代価表 0080	
CVVケーブル	1.25mm2- 10C	m	1.1	1	332	365.2		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	365.2	10.96		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.037 ×1.2	1.2	28,560	1,521.68	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,521.68	395.64			
計						2,293.48			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVVケーブル	1. 25mm2- 20C ラック	m	1			4,000		代価表 0081	
CVVケーブル	1. 25mm2- 20C	m	1.1	1	649	713.9		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	713.9	21.42		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.063 ×1.2	1.2	28,560	2,590.96	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,590.96	673.65			
計						3,999.93			
CVVケーブル	1. 25mm2- 5C ラック	m	1			1,490		代価表 0082	
CVVケーブル	1. 25mm2- 5C	m	1.1	1	170	187		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	187	5.61		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.025 ×1.2	1.2	28,560	1,028.16	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,028.16	267.32			
計						1,488.09			
CVVケーブル	1. 25mm2- 8C ラック	m	1			1,860		代価表 0083	
CVVケーブル	1. 25mm2- 8C	m	1.1	1	267	293.7		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	293.7	8.81		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.03 ×1.2	1.2	28,560	1,233.79	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,233.79	320.79			
計						1,857.09			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVケーブル	3.5mm2- 3C ラック	m	1			1,390		代価表 0084	
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C	m	1.1	1	263	289.3		E0-412231 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.05	1	289.3	14.47		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.021 ×1.2	1.2	28,560	863.65	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	863.65	224.55			
計						1,391.97			
CVVケーブル	1.25mm2- 12C ラック	m	1			2,680		代価表 0085	
CVVケーブル	1.25mm2- 12C	m	1.1	1	395	434.5		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	434.5	13.04		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.043 ×1.2	1.2	28,560	1,768.44	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,768.44	459.79			
計						2,675.77			
CVVケーブル	1.25mm2- 6C	m	1			1,520		代価表 0086	
CVVケーブル	1.25mm2- 6C	m	1.1	1	200	220		E0-412241 250615A+通 材料	
雑材料		式	0.03	1	220	6.6		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.025 ×1.2	1.2	28,560	1,028.16	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,028.16	267.32			
計						1,522.08			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックZA形	1200（重）直 線 1段目	m	1			42,300		代価表 0087
91	ケーブルラックZA形	W=1200、H=100、直線	m	1	1	10,783	10,783		(冷) 刊行物 2 材
92	雑材料		式	0.02	1	10,783	215.66		(見積り・刊行物等)
			K01						
93	電工		人	0.725 ×1.2	1	28,560	24,847.2	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.26	24,847.2	6,460.27		
	計							42,306.13	
	ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) L 形 1段目	個	1			85,400		代価表 0088
91	ケーブルラックZA形 (直線以外)	W=1200、H=100、L型	個	1	1	25,450	25,450		(冷) 刊行物 3 材
92	雑材料		式	0.02	1	25,450	509		(見積り・刊行物等)
			K01						
93	電工		人	0.725 ×1.2	1.9	28,560	47,209.68	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.26	47,209.68	12,274.52		
	計							85,443.2	
	ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) T 形 1段目	個	1			123,000		代価表 0089
91	ケーブルラックZA形 (直線以外)	W=1200、H=100、T型	個	1	1	31,750	31,750		(冷) 刊行物 4 材
92	雑材料		式	0.02	1	31,750	635		(見積り・刊行物等)
			K01						
93	電工		人	0.725 ×1.2	2.9	28,560	72,056.88	○	E0-911161 250615A+通 参資
	その他		式	1	0.26	72,056.88	18,734.79		
	計							123,176.67	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ケーブルラックカバー	ZA -1200 -WP	m	1			25,000		代価表 0090	
ケーブルラックカバー	ZA、W=1200	m	1	1	18,300	18,300		(冷) 見積C 1 材	
雑材料		式	0.02	1	18,300	366		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.1456 ×1.2	1	28,560	4,990	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	4,990	1,297.4			
計						24,953.4			
ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) ベント 1段目	個	1			71,200		代価表 0091	
ケーブルラックZA形 (直線以外)	W=1200、H=100、ベントラック	個	1	1	23,750	23,750		(冷) 刊行物 5 材	
雑材料		式	0.02	1	23,750	475		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.725 ×1.2	1.5	28,560	37,270.8	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	37,270.8	9,690.41			
計						71,186.21			
回転警告灯	手間のみ	個	1			5,270		代価表 0092	
電工		人	0.124 ×1.2	1	28,560	4,249.73	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	4,249.73	1,019.94			
計						5,269.67			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
監禁ランプ	手間のみ	個	1			5,270		代価表 0093	
電工		人	0.124 ×1.2	1	28,560	4,249.73	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	4,249.73	1,019.94			
計						5,269.67			
監禁ボタン	手間のみ	個	1			2,330		代価表 0094	
電工		人	0.054 ×1.2	1	28,560	1,850.69	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,850.69	481.18			
計						2,331.87			
温度計	手間のみ	個	1			9,770		代価表 0095	
電工		人	0.23 ×1.2	1	28,560	7,882.56	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	7,882.56	1,891.81			
計						9,774.37			
CO2漏洩検知器	手間のみ	個	1			5,650		代価表 0096	
電工		人	0.133 ×1.2	1	28,560	4,558.18	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	4,558.18	1,093.96			
計						5,652.14			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
誘導灯	手間のみ	個	1			5,270		代価表 0097	
電工		人	0.124 ×1.2	1	28,560	4,249.73	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.24	4,249.73	1,019.94			
計						5,269.67			
クーリングパッケ ージ CP-1撤去		組	1			73,200		代価表 0098	
設備機械工		人	2.072	1	28,050	58,119.6	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	58,119.6	15,111.1			
計						73,230.7			
クーリングパッケ ージ CP-2撤去		組	1			73,200		代価表 0099	
設備機械工		人	2.072	1	28,050	58,119.6	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	58,119.6	15,111.1			
計						73,230.7			
エアークーラー C-2, C-3撤去		組	1			49,400		代価表 0100	
設備機械工		人	1.398	1	28,050	39,213.9	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	39,213.9	10,195.61			
計						49,409.51			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
エアークーラー D-5撤去		組	1			49,400		代価表 0101	
設備機械工		人	1.398	1	28,050	39,213.9	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	39,213.9	10,195.61			
計						49,409.51			
エアークーラー D-3, D-4撤去		組	1			49,400		代価表 0102	
設備機械工		人	1.398	1	28,050	39,213.9	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	39,213.9	10,195.61			
計						49,409.51			
エアークーラー D -1, D-2撤去		組	1			72,000		代価表 0103	
設備機械工		人	2.036	1	28,050	57,109.8	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	57,109.8	14,848.55			
計						71,958.35			
エアークーラー A -2, B-2撤去		組	1			108,000		代価表 0104	
設備機械工		人	3.064	1	28,050	85,945.2	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	85,945.2	22,345.75			
計						108,290.95			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
エアークーラー A -3, B-3撤去		組	1			108,000		代価表 0105	
設備機械工		人	3.064	1	28,050	85,945.2	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	85,945.2	22,345.75			
計						108,290.95			
エアークーラー C -1撤去		組	1			133,000		代価表 0106	
設備機械工		人	3.756	1	28,050	105,355.8	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	105,355.8	27,392.51			
計						132,748.31			
エアークーラー A -1, B-1撤去		組	1			218,000		代価表 0107	
設備機械工		人	6.156	1	28,050	172,675.8	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	172,675.8	44,895.71			
計						217,571.51			
クーリングタワー CT-1撤去		台	1			41,400		代価表 0108	
設備機械工		人	1.172	1	28,050	32,874.6	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	32,874.6	8,547.4			
計						41,422			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
クーリングタワー CT-2撤去		台	1			63,200		代価表 0109	
設備機械工		人	1.788	1	28,050	50,153.4	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	50,153.4	13,039.88			
計						63,193.28			
冷却水ポンプ P- 1撤去		台	1			17,500		代価表 0110	
設備機械工		人	0.495	1	28,050	13,884.75	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	13,884.75	3,610.04			
計						17,494.79			
冷却水ポンプ P- 2撤去		台	1			12,500		代価表 0111	
設備機械工		人	0.354	1	28,050	9,929.7	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	9,929.7	2,581.72			
計						12,511.42			
冷却水ポンプ P- 3撤去		台	1			19,100		代価表 0112	
設備機械工		人	0.54	1	28,050	15,147	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	15,147	3,938.22			
計						19,085.22			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
デフロストポンプ DP-1撤去		台	1			17,500		代価表 0113	
設備機械工		人	0.495	1	28,050	13,884.75	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	13,884.75	3,610.04			
計						17,494.79			
デフロスト水加熱プレート クーラー DH撤去		台	1			13,700		代価表 0114	
設備機械工		人	0.388	1	28,050	10,883.4	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	10,883.4	2,829.68			
計						13,713.08			
受液器 J-1撤去		m	1			11,700		代価表 0115	
設備機械工		人	0.33	1	28,050	9,256.5	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	9,256.5	2,406.69			
計						11,663.19			
受液器 J-2撤去		m	1			11,700		代価表 0116	
設備機械工		人	0.33	1	28,050	9,256.5	○	M0-911165 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	9,256.5	2,406.69			
計						11,663.19			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管撤去 80A	屋外	m	1			2,920		代価表 0117	
配管工		人	0.083	1	27,948	2,319.68	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,319.68	603.12			
計						2,922.8			
配管撤去 65A	屋外	m	1			2,570		代価表 0118	
配管工		人	0.073	1	27,948	2,040.2	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,040.2	530.45			
計						2,570.65			
配管撤去 40A	屋外	m	1			1,580		代価表 0119	
配管工		人	0.045	1	27,948	1,257.66	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,257.66	326.99			
計						1,584.65			
配管撤去 25A	屋外	m	1			1,160		代価表 0120	
配管工		人	0.033	1	27,948	922.28	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	922.28	239.79			
計						1,162.07			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管撤去 20A	屋外	m	1			950		代価表 0121	
配管工		人	0.027	1	27,948	754.6	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	754.6	196.2			
計						950.8			
配管撤去 15A	屋外	m	1			850		代価表 0122	
配管工		人	0.024	1	27,948	670.75	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	670.75	174.4			
計						845.15			
配管撤去 80A	屋内	m	1			3,240		代価表 0123	
配管工		人	0.092	1	27,948	2,571.22	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,571.22	668.52			
計						3,239.74			
配管撤去 25A	屋内	m	1			1,300		代価表 0124	
配管工		人	0.037	1	27,948	1,034.08	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,034.08	268.86			
計						1,302.94			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管撤去 80A	冷凍庫内	m	1			3,870		代価表 0125	
配管工		人	0.11	1	27,948	3,074.28	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	3,074.28	799.31			
計						3,873.59			
配管撤去 65A	冷凍庫内	m	1			3,450		代価表 0126	
配管工		人	0.098	1	27,948	2,738.9	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,738.9	712.11			
計						3,451.01			
配管撤去 50A	冷凍庫内	m	1			2,640		代価表 0127	
配管工		人	0.075	1	27,948	2,096.1	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,096.1	544.99			
計						2,641.09			
配管撤去 40A	冷凍庫内	m	1			2,110		代価表 0128	
配管工		人	0.06	1	27,948	1,676.88	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,676.88	435.99			
計						2,112.87			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管撤去 25A	冷凍庫内	m	1			1,550		代価表 0129	
配管工		人	0.044	1	27,948	1,229.71	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,229.71	319.72			
計						1,549.43			
配管撤去 20A	冷凍庫内	m	1			1,270		代価表 0130	
配管工		人	0.036	1	27,948	1,006.13	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,006.13	261.59			
計						1,267.72			
配管撤去 15A	冷凍庫内	m	1			1,130		代価表 0131	
配管工		人	0.032	1	27,948	894.34	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	894.34	232.53			
計						1,126.87			
穴あけ補修 180φ		か所	1			170		代価表 0132	
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ18	m3	0.005	1	18,000	90		B1-100028 250615A+通 独自	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.005	1	16,047.64	80.24		B0-434215 250615A+通 補市	
計						170.24			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
穴あけ補修 150 φ		か所	1			140		代価表 0133	
生コンクリート U（いわき１）	呼び強度18 スランプ 18	m3	0.004	1	18,000	72		B1-100028 250615A+通 独自	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.004	1	16,047.64	64.19		B0-434215 250615A+通 補市	
計						136.19			
穴あけ補修 125 φ		か所	1			68		代価表 0134	
生コンクリート U（いわき１）	呼び強度18 スランプ 18	m3	0.002	1	18,000	36		B1-100028 250615A+通 独自	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.002	1	16,047.64	32.1		B0-434215 250615A+通 補市	
計						68.1			
圧力計撤去		か所	1			2,430		代価表 0135	
配管工		人	0.069	1	27,948	1,928.41	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,928.41	501.39			
計						2,429.8			
ストップ弁撤去 100A		か所	1			4,230		代価表 0136	
配管工		人	0.12	1	27,948	3,353.76	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	3,353.76	871.98			
計						4,225.74			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ストップ弁撤去 80A		か所	1			3,590		代価表 0137	
配管工		人	0.102	1	27,948	2,850.7	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,850.7	741.18			
計						3,591.88			
ストップ弁撤去 65A		か所	1			2,960		代価表 0138	
配管工		人	0.084	1	27,948	2,347.63	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,347.63	610.38			
計						2,958.01			
ストップ弁撤去 50A		か所	1			1,690		代価表 0139	
配管工		人	0.048	1	27,948	1,341.5	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,341.5	348.79			
計						1,690.29			
ストップ弁撤去 40A		か所	1			1,370		代価表 0140	
配管工		人	0.039	1	27,948	1,089.97	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,089.97	283.39			
計						1,373.36			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ストップ弁撤去 15A		か所	1			740		代価表 0141	
配管工		人	0.021	1	27,948	586.91	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	586.91	152.6			
計						739.51			
エアーカット弁撤去 80A		か所	1			3,590		代価表 0142	
配管工		人	0.102	1	27,948	2,850.7	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,850.7	741.18			
計						3,591.88			
エアーカット弁撤去 65A		か所	1			2,960		代価表 0143	
配管工		人	0.084	1	27,948	2,347.63	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,347.63	610.38			
計						2,958.01			
エアーカット弁撤去 50A		か所	1			1,690		代価表 0144	
配管工		人	0.048	1	27,948	1,341.5	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,341.5	348.79			
計						1,690.29			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
エアーカット弁撤去 40A		か所	1			1,370		代価表 0145	
配管工		人	0.039	1	27,948	1,089.97	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,089.97	283.39			
計						1,373.36			
エアーカット弁撤去 25A		か所	1			950		代価表 0146	
配管工		人	0.027	1	27,948	754.6	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	754.6	196.2			
計						950.8			
電気弁撤去 50A		か所	1			1,690		代価表 0147	
配管工		人	0.048	1	27,948	1,341.5	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,341.5	348.79			
計						1,690.29			
電気弁撤去 40A		か所	1			1,370		代価表 0148	
配管工		人	0.039	1	27,948	1,089.97	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,089.97	283.39			
計						1,373.36			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電気弁撤去 32A		か所	1			1,160		代価表 0149	
配管工		人	0.033	1	27,948	922.28	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	922.28	239.79			
計						1,162.07			
電気弁撤去 25A		か所	1			950		代価表 0150	
配管工		人	0.027	1	27,948	754.6	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	754.6	196.2			
計						950.8			
電気弁撤去 20A		か所	1			850		代価表 0151	
配管工		人	0.024	1	27,948	670.75	○	M0-911162 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	670.75	174.4			
計						845.15			
中央監視盤撤去	W=1000、D=450、H=2400	面	1			76,300		代価表 0152	
電工		人	2.12	1	28,560	60,547.2	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	60,547.2	15,742.27			
計						76,289.47			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
動力制御盤撤去	W=4000、D=500、H=2100 (6面)	式	1			130,000		代価表 0153	
電工		人	3.6	1	28,560	102,816	○	E0-911161 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	102,816	26,732.16			
計						129,548.16			
監禁ボタン撤去		個	1			580		代価表 0154	
電工		人	0.0162	1	28,560	462.67	○	E0-911161 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	462.67	120.29			
計						582.96			
監禁ランプ撤去		個	1			1,340		代価表 0155	
電工		人	0.0372	1	28,560	1,062.43	○	E0-911161 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	1,062.43	276.23			
計						1,338.66			
監禁警報ブザー撤去		個	1			870		代価表 0156	
電工		人	0.0243	1	28,560	694.01	○	E0-911161 250615A+通	参資
その他		式	1	0.26	694.01	180.44			
計						874.45			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プルボックス撤去	300×300×200	個	1			2,880		代価表 0157	
電工		人	0.08	1	28,560	2,284.8	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	2,284.8	594.05			
計						2,878.85			
プルボックス撤去	150×150×100	個	1			1,440		代価表 0158	
電工		人	0.04	1	28,560	1,142.4	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	1,142.4	297.02			
計						1,439.42			
CVケーブル撤去	14mm2-3C ラック	m	1			270		代価表 0159	
電工		人	0.0074	1	28,560	211.34	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	211.34	54.95			
計						266.29			
CVケーブル撤去	3.5mm2-3C 管内	m	1			150		代価表 0160	
電工		人	0.0042	1	28,560	119.95	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	119.95	31.19			
計						151.14			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVTケーブル撤去	100mm2 ラック	m	1			890		代価表 0161	
電工		人	0.0248	1	28,560	708.29	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	708.29	184.16			
計						892.45			
CVTケーブル撤去	60mm2 管内	m	1			650		代価表 0162	
電工		人	0.018	1	28,560	514.08	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	514.08	133.66			
計						647.74			
CVTケーブル撤去	60mm2 ラック	m	1			650		代価表 0163	
電工		人	0.018	1	28,560	514.08	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	514.08	133.66			
計						647.74			
CVVケーブル撤去	1.25mm2-15C 管内	m	1			390		代価表 0164	
電工		人	0.0108	1	28,560	308.45	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	308.45	80.2			
計						388.65			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-2C 管内	m	1			110		代価表 0165	
電工		人	0.003	1	28,560	85.68	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	85.68	22.28			
計						107.96			
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-2C ラック	m	1			110		代価表 0166	
電工		人	0.003	1	28,560	85.68	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	85.68	22.28			
計						107.96			
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-30C ラック	m	1			540		代価表 0167	
電工		人	0.015	1	28,560	428.4	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	428.4	111.38			
計						539.78			
CVVケーブル撤去	1. 25mm2-5C 管内	m	1			180		代価表 0168	
電工		人	0.005	1	28,560	142.8	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0.26	142.8	37.13			
計						179.93			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	CVVケーブル撤去	1. 25mm2-5C ラック	m	1			180		代価表 0169
電工			人	0.005	1	28,560	142.8	○	E0-911161 250615A+通 参資
その他			式	1	0.26	142.8	37.13		
計							179.93		
	HPケーブル撤去	1. 2-2C 管内	m	1			110		代価表 0170
電工			人	0.003	1	28,560	85.68	○	E0-911161 250615A+通 参資
その他			式	1	0.26	85.68	22.28		
計							107.96		
	HPケーブル撤去	1. 2-3C 管内	m	1			120		代価表 0171
電工			人	0.0034	1	28,560	97.1	○	E0-911161 250615A+通 参資
その他			式	1	0.26	97.1	25.25		
計							122.35		
	HPケーブル撤去	1. 2-3C ラック	m	1			120		代価表 0172
電工			人	0.0034	1	28,560	97.1	○	E0-911161 250615A+通 参資
その他			式	1	0.26	97.1	25.25		
計							122.35		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
HPケーブル撤去	1. 2-4C 管内	m	1			130		代価表 0173	
電工		人	0. 0036	1	28, 560	102. 82	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0. 26	102. 82	26. 73			
計						129. 55			
HPケーブル撤去	1. 2-4C ラック	m	1			130		代価表 0174	
電工		人	0. 0036	1	28, 560	102. 82	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0. 26	102. 82	26. 73			
計						129. 55			
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-2C 管内	m	1			120		代価表 0175	
電工		人	0. 0032	1	28, 560	91. 39	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0. 26	91. 39	23. 76			
計						115. 15			
MVVSケーブル撤去	1. 25mm2-2C ラック	m	1			120		代価表 0176	
電工		人	0. 0032	1	28, 560	91. 39	○	E0-911161 250615A+通 参資	
その他		式	1	0. 26	91. 39	23. 76			
計						115. 15			

○は「その他」の率対象